PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	20.07.2024
	      город Артем
	№ 163/958

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 Сиденко К.С.
Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию города Артема документы для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 Сиденко Константина Семеновича, в соответствии со статьями 26, 37 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 18 июня 2024 года № 201/1050 «О форме удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 Сиденко К.С. – Купеева Георгия Максимовича.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10 Сиденко К.С. удостоверение установленного образца.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина